
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 145

Data da emissão do comprovante: 07/05/2024 15:55:12

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2022

N° do Processo: 61

Situação: Fracassada

Data de Acolhimento/Horário: 18/04/2022 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/04/2022 13:30:00

Data da Disputa/Horário:02/05/2022 09:00:00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, ETANOL E DIESEL S10) PARA OS SETORES
MUNICIPAIS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, ETANOL E DIESEL S10) PARA OS SETORES
MUNICIPAIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/04/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b16c4345682333271408d19661766c20.pdf

